Y C f_:f,_,l_{ 4
£4 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 6
5 ¢ | “Ga ARC()LEO - V- DA FELTRE,, {[— ':‘I."-’—’,- Istruzione
_ﬂg = Via San Domenico Savio, n. 4 — 95041 Caltagirone (CT) \‘( L~ _ O univesis
@ .‘-4"— 3 Tel. 0933-21179 C.F. 82002460879 %W ©Q rews
\ A 9 iﬁ) mail ctic822006@istruzione.it pec ctic822006@pec.istruzione.it
o =
N

Agli Atti

Al SitoWeb
All’ Albo

Agli interessati

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice per I’affidamento diretto del “Servizio
di cassa’ quadriennio 2021/2024 — Determina n. 7 prot.n. 885 del 19.02.2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina per I’affidamento diretto del “Servizio di cassa” quadriennio 2021/2024 —
Determina n. 7 prot.n. 885 del 19.02.2021;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle offerte, ai sensi delle disposizioni della
determina di affidamento, come segue:

e Presidente: Prof.ssa Antonina Satariano, Dirigente Scolastico;

¢ Componente effettivo: DSGA Sig.ra Giuseppa Balbo;

e Componente effettivo: Prof. Francesco Ritrovato .

2) Di dare atto che le attivita di segretario della commissione saranno svolte dalla sig.ra Anna Maria
Rizzo, Ass.te amm.vo.

3) Che la Commissione si riunira presso i locali della Sede Centrale in via S. Domenico Savio,4,
lunedi 22/03/2021 alle ore 15.30.

4) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ai fini della generale
conoscenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonina Satariano

documento firmato digitalmente aisensi del
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e normecollegate



		2021-03-19T16:58:16+0100




